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PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

   Product:  CHICKEN CAESAR SALAD with DRESSING 
 
   Product Code: 15029  UPC Code: 810177060291 
     

  USDA: Poultry   

 

Product Description: Caesar Salad with Grilled White Meat Chicken 

Ingredient and Allergen Information: 

INGREDIENTS: Salad Blend (Arcadian Lettuce Blend (red leaf, green leaf); Kale; Spinach ); Chicken (Chicken Breast, 
Water, Canola Oil, Seasoning (salt, sugar, onion powder, spices, garlic powder, paprika), Chicken Base (chicken and 
chicken stock, salt, cane sugar, rendered chicken fat, onion powder, potato flour, turmeric, spice extractives 
(contains celery)), Corn Starch, Black Pepper); Caesar Dressing (Soybean Oil, Distilled Vinegar, Water, Apple Cider 
Vinegar, Romano Cheese (Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Salt, Contains Less Than 2% 
Of Garlic,* Sugar, Tabasco ® Brand Pepper Sauce (Distilled Vinegar, Red Pepper, Salt), Spice, Mustard Flour, 
Anchovies, Maltodextrin, Carrageenan, Xanthan Gum, Beta Carotene (Color). *Dried.); Tomato; Parmesan Cheese 
(cultured milk, enzymes, salt); Croutons (unbleached enriched flour[wheat flour, malted barley flour, niacin, 
reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], soybean oil, water, rye flour, coarse rye meal, garlic 
powder, salt, yeast, caraway, ground caraway, caramel color, soy lecithin, phosphoric acid, citric acid, acetic acid, 
ascorbic acid[dough conditioner]) 

CONTAINS MILK, FISH (ANCHOVY), WHEAT, SOY 

NET WT 9.4oz (266g)     Nutritional Information:  
 
Serving Size: 1 Container 
 

  

Heating Instructions:  N/A 

 




